149349 — 149356, 155813 — 155820,
- 160053 — 160060, 163837 — 163844, 165381 — 165388, 174741 — 174748, 175925 —
- 175932, 181181 — 181188, 185165 — 185172, 186445 — 186452, 197053 — 197060,
- 198557 — 198564, 198669 — 198676, 222373 — 222399.

Возвратъ капитала по сямъ облигаціямъ начнется 21 Декабря 1887 г. (2 Января 1888 г.) и будетъ производиться:

- Въ С.-Петербурѣ — въ С.-Петербургомъ Международномъ Коммерче-скомъ Банкѣ (по 125 р. м. за облигацію);
- Москвѣ — у г. Полякова, Л. С. (по 125 р. м. за облигацію);
- Ригѣ — въ Рижскомъ Биржевомъ Банкѣ (по 125 р. м. за облигацію);
- Берлинѣ — въ Дирекціи Учетнаго Общества (по 408 герм.